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LEGENDE

C— DIRECTION A SUIVRE
(D 985
DIRECTION A SUIVRE

ST SYMPHORIEN
DES BOIS

DIRECTION A NE PAS SUIVRE

D 985

DIRECTION A NE PAS SUIVRE
DES BOIS

PY EMPLACEMENT DES REPERES VISUELS

GMRP GARDER MEME ROUTE PRINCIPALE

CONTROLE HORAIRE

DEPART ES

ARRIVEE ES

POINT STOP

20000

LIMITATION DE VITESSE
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CH OA - 4A - 8A MOYENNE | TEMPS
ETAPE 1 . 6,000 km/h IMPARTI
SECTION 1 a DISTANCE 10 .
SECTEUR 1 CHOB-4B -8B 1,000 km min
DISTANCES DISTANCE
- DIRECTION INFORMATION - -
totale partielle régressive
0,000km | 0,000 km PARC .. CHOA-4A -8A 1,000 km
FERME
1
Direction GIBLES
0,150 km 0,150 km PEUGEOT e . 0,850 km
A 2¢ sortie
2
0,650 km | 0,500 km Rue des 0,350 km
g[:: Bruyeres
3 >
e
.' CHOB-4B -8B
1,000km | 0,350 km 0,000 km
4 Entrée Assistance
[ ]
e | ZONE ASSIStance
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BARREE

MOYENNE TEMPS
erare 1| Plan de la Zone MpART
SECTION 1 D 1 A ° t DISTANCE 30 min

ou
T ssistance | ... | .»
La rue surlignée en vert
*m Hotels Q Plus /Z ‘
;e'c‘\‘g Sortie Assistance .
2

:
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LEtang apalus L et
QParc defPisirs

@ Parking de la planchette . CHOB -4B -8B ‘
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CH OC - 4C - 8C MOYENNE | TEMPS
ETAPE 1 . 18,400 km/h IMPARTI
SECTION 1 a 15 .
SECTEUR 2 CH1-5-9 4,600 km min
DISTANCES DISTANCE
- DIRECTION INFORMATION - .
totale partielle régressive
0,000km | 0,000 km \0 .. CHOC-4C-8C| 4 600km
Sortie Assistance
0,200km | 0,200 km i| e <ﬂ-URB'GXY 4,400 km
]
o Chateau de Dré
1,600km | 1,400 km |z l—l Adean ae LUree 3,000 km
(de dos)
°
|D193|
2,000km | 0,400 km COLOMB]ER> 2,600 km
GMRP sur 2,8 km
4,600km | 2,600 km ﬂi%m ¢ ‘ CH1-5-9 0,000 km
®
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CH1-5-9 MOYENNE | TEMPS
ETAPE 1 . 32,580 km/h IMPARTI
SECTION 1 a 50 .
SECTEUR 3 CH2-6-10 27,150 km min
DISTANCES DISTANCE
- DIRECTION INFORMATION - -
totale partielle régressive
0,150 km 0,150 km I .’Départ ES 1 _ 3 _ 5 27,000 km
10
°
S
2,700km | 2,550 km p 24,450 km
11 e CHENE
[
1. ~ (D285)
4,300km | 1,600 km |§;’,L;’,§7§;,E,5A,S > 22,850 km
= (de dos)
4,700 km | 0,400 km I‘ e CHICANE 22,450 km
13
14 GMRP
5800km | 0,500 km = L 21,350 km
15
6,150 km | 0,350 km ° b @A"i"ée ES1-3-5] 5,1 000km
16
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ES MATEQUIP/ 6,0 Km

ES1-3-5

CH

DEPART

ARRIVEE

POINT STOP
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ES MATEQUIP
Itinéraire pour rejoindre le départ (en vert)

Indication: aprés avoir traversé Bois-Sainte-Marie, a la croix
prendre a droite et suivre la pancarte Circuit des Eglises romanes

839 La Bouchardiére(®)

e-Bois-Sainte-Marie

SO,

Colombier-en-Brionnais

Chateau de/Rambut

LES'LEURRES

&m 21 min
15,5km

La Ferme des Blancs

&

LES BIELANCS

Départ ES

C . . . . e .
®))Colombier-en-Brionnais Bois-Sainte-Marie

950 Route de Drs’ae@




CH1-5-9 MOYENNE TEMPS
ETAPE 1 3 32,580 km/h | IMPARTI
SECTION 1 5 0 .
SECTEUR 3 CH2-6-10 27,150 km min
DISTANCES DISTANCE
- DIRECTION INFORMATION .
totale partielle régressive
[
6,500 km 0,350 km (] ‘ POINT STOP 20,650 km
17
Sans Indication
6,900 km | 0,400 km A Sortie Dangereuse 20,250 km
18 GMRP sur 2,2 km
o
9,100 km | 2,200 km ° < MIARCILLY LA GUEURCE 18,050 km
u
19 ' ( de dos)
@
Route du bois
10,800 km | 1,700 km L . 16,350 km
20
11,800 km | 1,000 km %_/ 15,350 km
21
r 4 v y
12,300 km | 0,500 km ae el Cree 14,850 km
[ J
22 GMRP (D425)
<Vieux Chateau
12,600 km | 0,300 km GMRP 14,550 km
23
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MOYENNE TEMPS
CH1-5-9
ETAPE 1 . 32,580 km/h | IMPARTI
SECTION 1 a 50 min
SECTEUR 3 CH2-6-10 27,150 km
DISTANCES DISTANCE
, DIRECTION INFORMATION .
totale partielle régressive
°
oF
13,600 km | 1,000 km VIEUX CHATEAU 13,550 km
24
®
15,500 km | 1,900 km \¢ DYO 11,650 km
25
H A
17,700 km | 2,200 km - 9,450 km
Carrefour
Dangereux
26
18,500 km | 0,800 km Sans Indication | sssokm
L J
18,700 km | 0,200 km 8,450 km
CEDEZ LE
PASSAGE
®
19,000km | 0,300 km | ROUTE DE VIEUX BOURG || 8,150 km
19,400 km | 0,400 km 7,750 km
30
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CH1-5-9 MOYENNE TEMPS
ETAPE 1 . 32,580 km/h | IMPARTI
SECTION 1 a 50 .
SECTEUR 3 CH2-6-10 27,150 km min
DISTANCES DISTANCE
. DIRECTION INFORMATION ——
totale partielle régressive
Sans Indication
[ )
o
19,800 km | 0,400 km |:| 7,350 km
CEDEZ LE
PASSAGE
31 & Sortie Dangereuse
N @
4}___ (D402 )
19,900 km | 0,100 km AMANZE > 7,250 km
E' ] ST GERMAIN
| EN BRIONNAIS
20,200 km | 0,300 km ‘“1 6,950 km
1 GMRP
20,700km | 0,500 km ﬁ 6,450 km
2 GMRP
. ®
21,100 km | 0,400 km DOMAINE DE 6,050 km
L’ARGOLAY
3
22,300km | 1,200 km 4,850 km
4
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CH1-5-9 MOYENNE TEMPS
ETAPE 1 . 32,580 km/h IMPARTI
SECTION 1 a 50 o
SECTEUR 4 CH2-6-10 27,150 km min
DISTANCES DISTANCE
- DIRECTION INFORMATION - .
totale partielle régressive
5
23,700 km 1,100 km I:I 3,450 km
6 GMRP
24,500 km | 0,800 km L] GMRP 2,650 km
7
25,100 km | 0,600 km \{\ o
8
o
@
25,200 km 0,100 km I:I <) ST SYMPHORIEN 1,950 km
9
|:| o
25,600 km | 0,400 km D L < Etang de la Planche 1,550 km
|:| < St Georges
10
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CH1-5-9 MOYENNE TEMPS
ETAPE 1 . 32,580 km/h | IMPARTI
SECTION 1 a 50 mi
SECTEUR 4 CH2-6-10 27,150 km min
o,
25,900 km | 0,300 km ® | StGeorges > 1,250 km
11]
°
: (50
26,950 km | 1,050 km 0,200 km
Serrer droite
12 Itinéraire de secours
27,150 km | 0,200 km g L ‘ CH2-6-10 0,000 km
13
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CH2-6-10 MOYENNE TEMPS
ETAPE 1 24,300 km/h IMPARTI
SECTION 1 a 3 0 .
SECTEUR 4 CH3-7-11 12,150 km min

DISTANCES

. DIRECTION INFORMATION DISTANCE
totale partielle régressive
(]
0,100 km | 0,100 km ® .Dépan ES2-4-6 12,050 km
14
L]
® ®
O
O VAREILLES >
0,300 km | 0,200 km 11,850 km
15
[ ] i}
7 ---- rt
1,950 km | 1,650 km 10,200 km
16
[ }
2,850km | 0,900 km bt <Vieux bourg de Baudemont Il 9,300 km
17
__:l .
18 de dos
4,050km | 0,200 km f |:| 8,100 km
19
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CH2-6-10 MOYENNE TEMPS
ETAPE 1 24,300 km/h IMPARTI
SECTION 1 30 .
DISTANCES DISTANCE
) DIRECTION INFORMATION - -
totale partielle régressive
Ol J
4,250km | 0,200 km ® 7,900 km
Baudemont centre>
20
4,350km | 0,100 km 7,800 km
T (.
5,350km | 1,000 km (] 6,800 km
22 1.
5,600 km | 0,250 km o/L] - 6,550 km
23
6,200km | 0,600 km ° 5,950 km
e CHICANE
24
6,350 k U
) m | 0,150 km H— 5,800 km
25
7,050km | 0,700 km @ 5,100 km
26 GMRP
NILT
7,400km | 0,350 km .@Aru’vée ES2-4-6| *750km
27
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ES VERNAY / 7,3 Km

ES2-4-6

CH

DEPART

ARRIVEE
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ES VERNAY

Itinéraire pour rejoindre le départ (en vert)

Vous étes a la case 32 du .
roadbook modifi€e comme ci- ]
contre pour la circonstance .
?‘ EN BRIONNAIS

Qg, 1520 Route de Charolles

Saint-Germain-en-Brionnais

EN SOLEIL

Bourgogne Du (@
Sud Rando Quad hervé...

Saint-Symphorien-des-Bois

BAUBIGNY

GIVERDIER
1681 Route d'Amanzé(e)

[ ]
SAINT-GEORGES Y Gm 18 min
14,3 km

abane des @&

sux Frénes Départ ES

440 Le Palet(e),
LES NOUES

Baudemont(e) C
LES THEUREYS

(0)1161 Pr

" ' | Arrivée ESEL della/Clayet
. " w

L 4

Vareilles

5 Route de la Bourdonne(e) §
LA'BOUDURE
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CH2-6-10 MOYENNE TEMPS
ETAPE 1 24,300 km/h | IMPARTI
SECTION 1 30 .
SECTEUR 4 CH3-7-11 12,150 km min
DISTANCES
. DIRECTION INFORMATION DISTANCE
totale partielle régressive
7850km | 0,450 km - . . POINTSTOP | 4300km
8,200 km 0,350 km 3,950 km
[ ]
o]
\ CHARLIEU >
9,550 km 1,350 km 2,600 km
CHAUFFAILLES)
30
10,500 km | 0,950 km ° 1,650 km
31
10,950 km | 0,450 km - 1,200 km
32
11,800km | 0,850 km ° 0,350 km
33
11,950 km 0,150 km I‘ 0,200 km
34
PA RC PEUGEOT
FERME ‘
12,150 km | 0,200 km P . CH3-7-11| 0000km
35
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45° Rallye du brionnais
19 & 20 juin 2026

Véhicule utilisé pour les reconnaissances
Marque Type Immaticulation

Equipage

N° de Reco

AVIS TRES IMPORTANT

Les reconnaissances ne sont autorisées que les jours suivants:
Dimanche 14 juin 2026 de 9 h 00 a 18 h 00
Vendredi 19 juin 2026 de 10 h 00 a 20 h 00

CARNET D'INFRACTIONS

Date & Emargement

Lieu Infraction constatée Nom du controleur
Heure du controleur

Document a présenter obligatoirement aux organisateurs lors des vérifications administatives
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FEDERATION FRANCAISE DU SPORT AUTOMOBILE Ligus du
SPFOR ‘
RUTONOBI '

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

ATTESTATION D'ABANDON DE PILOTE

InTiTuLe oe U'éPreuve: Rallye du Brionnais

Lieu pE L'ePREUVE:: LA CLAYETTE
DaTe DE L'EPREUVE: 20/06/2026

NOM DU CONCURRENT ;

NoOM ET PRENOMDU PILOTE

N® DE LICENCE DU PILOTE :

CATEGORIE:

N°® bE COURSE:

’

DECLARE ABANDONNER LA MANIFESTATIONAU MOTIF DE :

SIGNATURES

Heure
(HEURE / MINUTES)

Le PresIDENTDU CoLLEGE DES COMMISSAIRES SPORTIFS

Nom : Prenon N° Licence:

DaTe: A HeURE | MINUTES) SceNATURE

LE TRANSPONDEURA ETE RESTITUE A (HEURE / MINUTES)

Fécdration Prancaise du Sport Automobile | 32, averrue de New York 75781 P ol +35001 44 30 24 00 | Fax : +3300)11 42 24 16 00 | www.ffsaorg

Azsooartion ko 1901 - TVA FR 42 784 662 Q80 —- SIRET 784 662 080 A0A3SS - APE 53122



